
Ramkvilla Skytteförening 
informerar 
 
Nu har vi äntligen fått fyra bössor ser-
vade och planen nu är att alla från 6 års 
ålder och uppåt som är intresserade av 
att testa att skjuta luftgevär är välkomna 
tre torsdagskvällar i januari.  
4/1, 11/1 och 18/1 är ni välkomna. Vi kör 
igång vid 18:00 tiden.  
 
Vi kan ta in sex skyttar åt gången och 
man kommer till en början att få prova 
på att skjuta två omgångar med fem 
skott i varje. Efter dessa tillfällen så får vi 
se om det finns intresse i bygden att fort-
sätta med lite mer seriösa träningstill-
fällen. 
 
Lite info som kan vara bra att veta inför 
besöket. Har på er varma kläder för det 
kan vara lite kyligt i lokalerna (trots upp-
värmning) beroende på vädret ute. Toa-
lettbesök vid behov sker för tillfället en-
bart i skogen.  
 
Så varmt välkomna tre torsdagar i januari 
kl 18:00 och ta chansen att testa på luft-
gevärsskytte.  
 
//Styrelsen och tränargruppen, Ramkvilla 
skytteförening 

 
Grötfest 
 
Välkomna till GRÖTFEST i Ingaboda Byg-
degård. Söndagen den 7 januari kl. 16 
  
-Risgrynsgröt, julsmörgåsar, kaffe och 
kaka 
-Sång & musik av Anders Axelsson 
-Dans kring granen 
- Tomtebesök 
- Lotterier 
  
Arr. Ingaboda bygdegårdsförening 

 

Årets Ramkvillabo 
 
Det är dags att nominera personer till 
utmärkelsen Årets Ramkvillabo 2024. 
Hembygdsföreningen delar ut utmärkel-
sen på årsmötet som preliminärt hålls 
söndagen den 17 mars. 
 
Skicka förslag på namn och en motivering 
till info@ramkvilla.com eller lämna för- 
slag och motivering till någon i 
verkställande utskottet (Magnus 
Färjhage, Sture Lamme, Liselotte Franzén 
och Jan-Olov Karlsson) i hembygdsföre-
ningen senast 15/2. Det kan vara någon 
som gjort en särskild insats under 2023 
eller någon som genom goda insatser un-
der en längre tid gjort sig förtjänt av 
utmärkelsen. 
 
Vill samtidigt passa på att påminna om 
medlemsavgiften i hembygdsföreningen. 
Medlemsavgiften är 100 kr, ungdomar 
under 18 år 20 kr. Betala till bankgiro 
5622-3811. 
 
Skriv ditt namn, på avin eller skriv in 
namn och adress vid betalning via inter-
net eller betala genom Swish: 
1235532981. Ange att det gäller med-
lemskap och namn för den/de det gäller. 
 
Ramkvilla hembygdsförening 
 

 
Örjansklubben 
  

 

Metallcontainern 
Den senaste tiden har flera lämnat kyl 
och frysar i metallcontainern vid återvin-
ningen i Ramkvilla. Tyvärr är detta inte 
möjligt pga gaserna som finns i just kyl 
och frys. Spis samt disk och tvättmaski-
ner går alltså bra att lämna. Vi i Ör-
jansklubben får lyfta ur kyl/frysar ur con-
tainern för annars töms inte containern. 
Vi får dessutom själva köra dessa vitvaror 

till återvinningen i Flishult. Vi är tack-
samma att slippa detta så att vi kan ha 
metallcontainern kvar i byn. 
  

Årsmöte 
Örjansklubbens årsmöte är den 3:e mars 
kl 15.00 i klubbstugan vid ån i Ramkvilla. 
Skicka in eventuella motioner 
till orjansklubben@gmail.com Vi är tack-
samma om ni även anmäler att ni tänker 
komma till samma mailadress alternativt 
med sms till ordförande Jimmi Olsson på 
tel 0703435286. Allt för att vi ska kunna 
beställa fika i rätt mängd. 
  
/ ÖKR 
 

 
Hillevis ostkaka 
 
En söndag i adventstider åkte jag och 
svägerskan Agneta upp till Hillevi Eng-
blom för att lära oss baka god ostkaka! 
Hillevis ostkakor är ju omtalade och vil-
ken guldgruva att få ta del av hennes tips 
och kunskap. Utrustad med papper och 
penna för att inte missa några detaljer 
fann vi dock att hon hade en receptbok. 
Det hade vi inte trott. Receptet hon gick 
efter var efter en annan f d Ramkvillabo, 
nämligen Stina Tränk. Stina har gjort 
många, många ostkakor genom åren, 
flera av dem såldes med stor framgång 
på syföreningsauktionerna. 
 
Nu är jag på jakt efter den receptbok 
som Hillevi hade i sin ägo. Den var utgi-
ven av Östra Njudungs Kontrakts syföre-
ningar och innehöll många recept från 
damer i vår bygd – flera av dem bort-
gångna sedan många år, några fortfa-
rande i livet. Kanske har någon den i sin 
ägo och använder den inte? Jag hade 
verkligen önskat att trycka upp den för 
försäljning, tror att många i min generat-
ion i socknen hade velat ha den i sin ägo. 
Vem vet, kanske något för hembygdsför-
eningen? 
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Vi kom nöjda hem efter många timmars 
pratande och bakande – och nog fick jag 
användning av papper och penna, för 
inte kan man följa ett recept till punkt 
och pricka. Lite mer av det ena och lite 
mindre av det andra. Att även sätta spe-
ciella uttryck på pränt är viktigt. Visste ni 
att när ostmassan ”lockat sig” första 
gången ska man med lång kniv skära rut-
mönster i den. ”Lockat sig” betyder att 
den fått lock – så klart!  
 
Stort tack Hillevi för en så trevlig dag – 
och du som har denna receptbok liggan-
des oanvänd får gärna höra av dig! 
 
Maria Lamme 

 
 

 
 

Svenska Kyrkan 
 
Svenska kyrkan har drabbats av en cyber-
attack med it-problem som följd. I skri-
vande stund (början av december) går 
det inte komma åt vår kalender eller vår 
hemsida. Våra verksamheter och 
gudstjänster är i full gång, precis som 
vanligt. 
 
Vi hoppas så klart att det har löst sig, så 
att vi kan gå in i det nya året, och fungera 
precis som vi vill. Det kan bli ändringar av 
våra planerade gudstjänster, så för säker-
hets skull kolla predikoturer i Vetlanda-
posten eller vår Facebooksida (sök på 
Lannaskede församling). 
 
 
 
 
 

Bäckaby Sockenförening 
bussresa 18/4 2024 
 
Bäckaby Sockenförening arrangerar en 
bussresa den 18/4. Man önskar många 
deltagare också från Ramkvilla så att re-
san kan bli av. Sista anmälan är den 10/3 
2024. 
 
Avresa från Bäckaby 08.00 
Via Jönköping åker vi för förmiddagskaffe 
på Löfwings Ateljé, som ligger med utsikt 
över Hornborgasjön. Efter kaffet ges möj-
lighet att vandra runt och beskåda Göran 
Löfwings konstverk. Bussen tar oss sedan 
till Stenstorp där vi guidas på Dahlén mu-
seet med AGA:s historia. Gustav Dahlén 
föddes i Stenstorp den 30 november 
1869 och 127 år efter hans födelse, invig-
des Dahlenmuseet inrymt i Stenstorps 
vackra Tingshus. 
 
Efter besöket i Stenstorp åker vi direkt till 
Wrågården för vår lunch. Vi serveras vid 
bord och i lunchen ingår bordsvatten, 
sallad, hembakt, bröd, smör, kaffe och 
dessert. Här finns även gårdsbutik, älgar, 
och bisonoxar att beskåda. 
 
Efter lunch ställer vi kostar mot Tidaholm 
för besök på Tidaholms museum, som vi-
sar hur industristaden Tidaholm byggs 
upp. En gång var Vulcans tändsticksfabrik 
störst i världen och bilar, brandbilar, last-
bilar byggdes för långt över 100 år sedan. 
Kaffe på Turbinön. 
 
Hemresa över Hökensås och till Bäckaby 
återkommer vi omkring klockan 18.30. 
 
Pris 995 kr vid minst 30 betalande. 
 
I priset ingår Bussresa, förmiddags- och 
eftermiddagskaffe, lunch, entréer och 
guidning. 
 
Anmälan till Anna-Catharina Nelson 070-
573 40 99. 
 
Ramkvilla Hembygdsförening 
Magnus Färjhage 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tack 
 
Vi tackar för alla bidrag ni skickat in un-
der året och hoppas på fler under 2024. 
Ett gott samarbete är förutsättningen för 
att SockenMagazinet ska fortsätta leva. 
 
Ni kan skriva som företagare, represen-
tanter för föreningar eller kyrkor – eller 
som privatpersoner. Allt är välkommet. 
 
Nu håller vi tummarna för ett gott 2024. 
 
Allt gott önskar 
Annica och Maria 
 
 
 
 
 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2024 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
 


